
SCHEDA TECNICA PRODOTTO

837            

SCAMORZA KG.2,7 AFFUMICA.FILONI SPINELLI

Codice:

Descrizione:

Trancio affumicato -Scamorza                                DENOMINAZIONE DI VENDITA               

2,70 Kg peso medio                                          PESO NETTO                              

Polietilene termosaldato sottovuoto                         TIPO DI IMBALLO/CONFEZIONE             

IT 03 601 CE                                                BOLLO CEE                               

3 mesi                                                      DURABILITÀ PRODOTTO                     

E. coli:         < 100 ufc/g                                CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE 

E. coli produttore di Verocitossine: assenti                

Salmonella: assente/25 g                                    

Listeria monoc: < 100 ufc/g al termine della shelf life     

Stafilococchi coag +: < 100 ufc/g                           

Enterotossine stafilococciche: non rilevabili in 25 g       

Colore: superficie color ocra chiaro-scuro, pasta giallo    CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE   

paglierino                                                  

Odore: caratteristico, di affumicato                        

Sapore: dolce e aromatico, saporito                         

Aspetto: forma di cilindro, crosta sottile di colore ocra   

scuro. Consistenza: semidura, compatta, priva di occhiature.

Affumicatura naturale a legna.                              

Latte, sale, caglio e fermenti lattici                      INGREDIENTI                             

Latte                                                       ALLERGENI                               

Senza conservanti nè aromi chimici                          COMMENTI GENERALI PRODOTTO       

Consigliato per pizzerie, ristoranti, bar, mense, gdo e     MODALITÀ DI UTILIZZO                    

supermercati.                                               

Origine del latte: Italia                                   PROVENIENZA MATERIA PRIMA            

Caseificio Spinelli                                         MARCHIO                                 

Conservare da 0 a 4°C in confezione chiusa e dopo l'aperturaCONSERVAZIONE                           

consumare il prodotto al più presto                         

Energia: 1402 kJ / 338 Kcal                                 VALORI NUTRIZIONALI/ENERGETICI     

Grassi: 27 g            di cui acidi grassi saturi 19 g     

Carboidrati: 1,7 g      di cui zuccheri 0,7 g               

Proteine: 22 g                                              
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Sale: 1,5 g                                                 VALORI NUTRIZIONALI/ENERGETICI     

n.1 pezzo                                                   CONTENUTO PER CARTONE                   

n.100 cartoni                                               CARTONI PER PALLET                      

Proteine: 21,8 +/- 1,6                                      CARATTERISTICHE CHIMICO-FISICHE    

Carboidrati da calcolo: 4,56                                

Cloruro di sodio(da calcolo): 1,79 +/- 0,23                 

Ceneri: 3,50 +/- 0,10                                       

Umidità: 45,89 +/- 0,39                                     

Grassi: 24,25 +/- 0,34                                      

Valore energetico(da calcolo): 324 Kcal/100g                

Fruttosio: <10% p/p                                         

Glucosio: 2,47% p/p                                         

Lattosio: 1,82% p/p                                         

Saccarosio: <1,0% p/p                                       

n. 20                                                       CARTONI PER STRATO                      

n. 5                                                        N°STRATI PER PALLET                     

15 x 11h x 32 cm                                            DIMENSIONE DEL CARTONE                  

Il caglio utilizzato è di origine animale.                  ALTRE CARATTERISTICHE                   

2108004000403                                               CODICE A BARRE SINGOLA UNITÀ         

04069069                                                    NOMENCLATURA COMBINATA              

15/10/2019,int. 28/2/2018,int. 24/10/2019                   RIF.DOC.FOR.                            
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